

FICHE TECHNIQUE – TECHNISCHE FICHE

Dénomination de vente / Verkoopsnaam	Rouleaux printaniers Thai (220 gr) / Lenterolletjes Thai (220 gr)
Ref Vajra Delibio	71201
Marque / Brand	SOTO
Origine de la société / Oorsprong van de firma	Allemand/duits
Label	
EAN	4026584230011
Poids net / Nettogewicht (kg)	0.220
Ingrédients Ingrediënten (allergènes en MAJUSCULES) (allergenen in HOOFDLETTERS)	Chou blanc, germes de soja mungo, poivrons rouges, tofu (eau, SOJA, coagulant : nigari), carottes, sauce soja SHOYU (eau, SOJA, BLÉ, sel marin), oignons, nouilles asiatiques (farine de blé, semoule de blé dur), flocons de pomme de terre, coriandre, jus de citron, sel, épices, eau, farine de blé, huile de tournesol, sel/ Witte kool, mungboon scheuten, rode pepers, tofu (water, SOJA, stollingsmiddel: nigari), wortelen, sojasaus SHOYU (water, SOJA, TARWE, zeezout), uien, Aziatische noedels (tarwebloem, durumtarwegries), aardappelvlokken, koriander, citroensap, zout, specerijen, water, tarwebloem, zonnebloemolie, zout
T° conservation / Bewaring T°	Entre 2 et 7 / tussen 2 en 7 (°C)
Durée de conservation / Houdbaarheid	DLC : Date limite de consommation / TGT : Te gebruiken tot

Valeurs nutritionnelles moyennes pour : Gemiddelde voedingswaarde per : 100 g/100 ml

Energie (kj)	607	Glucides / Koolhydraten (g)	22
Energie (kcal)	144	<i>dont sucres / waarvan suikers (g)</i>	3.7
Matières grasses / Vetten (g)	3.4	Protéines / Eiwitten (g)	4.7
<i>dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren (g)</i>	0.5	Sel / Zout (g)	1.1

Les infos contenues dans ce document ne sont pas contractuelles et susceptibles de modifications sans préavis.
De informatie in dit document is niet contractueel en kan zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd.